ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԱԲՔ-ՇՀԱՊՁԲ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է 
“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ԳԱԿ ՇՀԱՊՁԲ 11/8  շրջանակային համաձայնագրերով
ԳՆՄԱՆ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԱԲՔ-ՇՀԱՊՁԲ 05/14
Պատվիրատուն` ԱԲՈՎՅԱՆԻ քավաքապետարանը, որը գտնվում է ք. Աբովյան, Բարեկամության հր. 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԱԲՔ ՇՀԱՊՁԲ 05/14 ծածկագրով հայտարարված ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ 11/8 շրջանակային համաձայնագրերով կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	ընթացիկ տարվա

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	ընթացիկ տարվա

	ընդհանուր
	

	1
	Կոմպլեկտա-վորված համակարգիչ
	
	
	
	8 910 000
	8 910 000
	

	
	Պրոցեսոր
	հատ
	15
	15

	
	
	(պրոցեսոր intel G2020) 2x3 GHz  կամ ավել

 (օպերատիվ հիշողություն 8 գեգաբայթ)

 (մայրական սալիկ  ASUS  P8H61)

 (կոշտ սկավառակ 2 տեռաբայթ, գրաֆիկական քարտ 2 գեգաբայթ,128բիտ 2 գեգաբայթ, GT 630 մինմում)

DVD± RW




	
	Մոնիտոր
	հատ
	15
	15


	
	
	Հեղուկ, բյուրեղային, LCD-LED  

               23” կամ ավել



	
	Մկնիկ
	հատ
	15
	15


	
	
	Համակարգչային լարով

	
	Ստեղնաշար
	հատ
	15
	15


	
	
	Ստանդարտ, 104 կոճակով

	
	Բարձրախոս
	հատ
	15
	15


	
	
	2.1

	
	Տպիչ սկաներով
	հատ
	15
	15


	
	
	A4, բազմաֆունկցիոնալ, 30 էջ րոպեն արագությամբ կամ ավել

	
	Համակրգչա-յին տեխնիկայի առանձին տարրեր
	
	
	
	
	
	

	2
	Օպերատիվ հիշող սարք
	հատ
	5
	5
	114 000
	114 000
	4  գեգաբայթ

	3
	Կոշտ սկավառակ
	հատ
	5
	5
	160 500
	160 500
	1 տեռաբայթ

	4
	Մկնիկ
	հատ
	10
	10
	20000
	20000
	Համակարգչային լարով

	5
	Ստեղնաշար
	հատ
	10
	10
	30000
	30000
	Ստանդարտ, 104 կոճակով

	6
	UPS
	հատ
	15
	15
	645000
	645000
	1500Վտ

	7
	Սերվեր
	հատ
	1
	1
	700 000
	700 000
	պատրաստի հավաքված (DELL, HP, ASUS…….)

Մայրական սալիկ ամենաքիչը 2 պրոցեսորի հնարավորություն   (12 x 3,7 GHz)



	8
	Օպերատիվ հիշող սարք
	հատ
	12
	12
	505 000
	505 000
	8 (գեգաբայթ)



	9
	Կոշտ սկավառակ
	հատ
	4
	4
	232 000
	232 000
	2 տեռաբայթ

	10
	UPS
	հատ
	1
	1
	260 000
	260 000
	Հզոր սերվերի համար, սմարթ, 12A կամ ավելին

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ընդգրկված է շրջանակային համաձայնագրերում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	08
	2
	1
	51
	207002
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	 03/03/2014

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	…


	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	…
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	/արժույթը/


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	ընթացիկ տարվա

	ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա

	ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա

	ընդհանուր

	
	<<Սքայսթար>> ՍՊԸ

	
	
	
	
	
	

	1

	Կոմպլեկտա-վորված համակարգիչ
	4 470 000


	4 470 000


	0
	0
	4 470 000


	4 470 000



	2

	Օպերատիվ հիշող սարք


	65000


	65000


	0
	0
	65000


	65000



	3
	Կոշտ սկավառակ


	125000


	125000


	0
	0
	125000


	125000



	7
	Սերվեր


	695000


	695000
	0
	0
	695000


	695000

	8
	Օպերատիվ հիշող սարք


	372000


	372000


	0
	0
	372000


	372000



	
	<<Կոմպմարկետ>> ՍՊԸ


	
	
	
	
	
	

	4
	Մկնիկ


	16000
	16000
	3200
	3200
	19200
	19200

	5
	Ստեղնաշար


	20700


	20700


	4140
	4140
	24840
	24840

	6
	UPS


	240000


	240000


	48000
	48000
	288000
	288000

	9
	Կոշտ սկավառակ


	154000


	154000


	30800
	30800
	184800
	184800

	
	<<Մարատ Հարությունյան>> ԱՁ


	
	
	
	
	
	

	10
	UPS


	150000


	150000


	0
	0
	150000
	150000

	
	<<Կոմպասս>> ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	1
	Կոմպլեկտավոր-ված համակարգիչ
	7425000
	7425000
	1485000
	1485000
	8910000
	8910000

	2
	Օպերատիվ հիշող սարք
	94250
	94250
	18850
	18850
	113100
	113100

	3
	Կոշտ սկավառակ
	133750
	133750
	26750
	26750
	160500
	160500

	8
	Օպերատիվ հիշող սարք
	420000
	420000
	84000
	84000
	504000
	504000

	9
	Կոշտ սկավառակ
	193200
	193200
	38640
	38640
	231840
	231840

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանությունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեություն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառությունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<Ինտեկ Պրոջեկտ Ինթերնեյշնլ>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	անբավարար

	2
	<<Դոլֆին>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	անբավարար

	3
	<<Լուսիտեք>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	անբավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/

	
	
	
	
	
	
	Ընթացիկ տարվա
	Ընդհանուր


	1, 2,3,7,8
	<<Սքայ-սթար>> ՍՊԸ

	<<ԱԲՔ-ՇՀԱՊՁԲ-05/14-1>>
	25.03.2014թ.


	31.12.2014թ.


	-
	5 727 000
	5 727 000

	4,5,6,9
	<<Կոմպ-մարկետ>> ՍՊԸ


	<<ԱԲՔ-ՇՀԱՊՁԲ-05/14-2>>
	25.03.2014թ.


	31.12.2014թ.


	
	516 840
	516 840

	10
	<<Մարատ Հարություն
յան>> ԱՁ


	<<ԱԲՔ-ՇՀԱՊՁԲ-05/14-3>>
	25.03.2014թ.


	31.12.2014թ.


	
	150 000
	150 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	
	
	
	
	

	1, 2,3,7,8
	<<Սքայ-սթար>> ՍՊԸ

	ք. Աբովյան, Հանրապետության 13/1
	skystar.comp@mail.com
	<<Ակբա-Կրեդիտ Ագրիկոլ Բանկ>> ՓԲԸ, Հ/Հ 220113331080700
	ՀՎՀՀ 03528461

	4,5,6,9
	<<Կոմպ-մարկետ>> ՍՊԸ


	ք. Երևան, Սարյան 6, տարածք 1
	info@comp.am
	<<Արարատբանկ>> ԲԲԸ, Հ/Հ 1510002106830100
	ՀՎՀՀ 02557321

	10
	<<Մարատ Հարություն
յան>> ԱՁ


	ք. Երևան, Ավան Առինջ, 2-րդ միկ. 3/3 շ. 33 բ.
	marat_harutyunyan@list.ru
	<<Յունիբանկ>> ՓԲԸ, Հ/Հ 24136002905200
	ՀՎՀՀ 80261888

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սուսաննա Աղաջանյան
	094568000, 095568800
	Susannara1968@mail.ru


Պատվիրատու` ԱԲՈՎՅԱՆԻ    ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆ
�  Եթե տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ ընդհանուր նախահաշվով նախատեսված ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:


�  Եթե տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ օրվա Կենտրոնական Բանկի սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը առան58ց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:


�  Լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:


�  Լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





PAGE  
1

